CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE MARTINS/RN
Lei Municipal nº 381/2004 e 613/2015

Comissão Especial Eleitoral do Processo de Eleição do Conselho Tutelar

EDITAL Nº 03/2019

Publica a lista preliminar de candidaturas
habilitadas à membro do Conselho
Tutelar e abre prazo recursal.

A presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Eleição do

Conselho Tutelar de Martins/RN, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Resolução 02/2019, e considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 381/2004 e

613/2015e suas alterações, torna público a LISTA PRELIMINAR DE

CANDIDATURAS HABILITADAS à membro do Conselho Tutelar dos Direitos da

Criança e do Adolescente para o quadriênio 2020 – 2024.

SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

INSCRITO

01 MARIA DE FÁTIMA DE PAIVA - HABILITADO
02 MÁRCIA VANESSA MARCELINO OLIVEIRA- HABILITADO
03 JOÃO ONOFRE FILHO- HABILITADO
04 ELIENE LIBERATO SILVA - HABILITADO
05 ANTÔNIO EDIMAR ALVES DA SILVA - HABILITADO
06 ANA PAULA BERNARDA DA SILVA QUEIROZ - HABILITADO
07 ROZANA MIRANDA DA SILVA GOMES - HABILITADO
08 FRANCISCA ONEIDE DE OLIVEIRA CARDOSO - HABILITADO
09 ANA PAULA DOS SANTOS - HABILITADO
10 ROSIANE NOGUEIRA DA SILVA - HABILITADO
11 AURENEIDE LIBERATO DA SILVA - HABILITADO
12 LIJANIRA FERNANDES SILVA - HABILITADO
13 REGINA FÁTIMA DOS SANTOS SILVA - HABILITADO
14 JÉSSICA LARISSA BARBOSA SILVA - HABILITADO

15 SANELLY LUANY DE OLIVEIRA CARDOSO SOUSA - HABILITADO
16 JANE CLÉA DE AMORIM MARTINS – INABILITADO
17 NILTOMAR DE LIMA PAULO - INABILITADO
18 NAILTON DE OLIVEIRA LIMA - HABILITADO
19 FELIPE JOSÉ DOS SANTOS - HABILITADO
20 MÁRCIA REGINA DE OLIVEIRA LEITE - HABILITADO
21 FRANCISCO WAGNE PEREIRA - HABILITADO
22 ÉRIKA CRISTINA DA SILVAINABILITADO
23 FRANCISCO ALDINETO DA SILVA FERREIRA - HABILITADO
24 MÁRCIO FERNANDO ALVES RODRIGUES - HABILITADO
25 DALVANICE GOMES SOARES - HABILITADO
26 MARIA MARLETE DA SILVA - HABILITADO

O Ministério Público ou qualquer candidato poderá entrar com recurso junto ao

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no período de 30 a 31 de
Maio do corrente ano, preferencialmente com provas que instruam o ato.

Os recursos deverão ser apresentados por escrito e protocolados na Sede da
Prefeitura no local da inscrição, situada na Rua Drº Joaquim Inácio, Nº 102, Centro –
Martins/RN), no horário 08:00 as 13:00.

Martins/RN, 30 de maio de 2019.

Edivania Fernandes de Sousa
Presidente da Comissão Especial Eleitoral